令和２年３月吉日

  新入学児童保護者 各位

 小矢部市立石動小学校

校長 大道 博史

令和２年度入学式について（ご案内）

 春暖の候 皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたびお子様は、石動小学校へ入学されることとなりました。心よりお

祝い申し上げます。ご家族の皆様も、お子様の入学の日を心待ちにしていらっしゃ

ることと思います。

 つきましては、令和２年度の本校入学式を下記のとおり行いますので、ご来校く

ださいますようご案内申し上げます。新型コロナウイルス感染防止のため、例年と

は異なる部分もありますが、お子様の安全のためにご協力いただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年４月７日（火）  午前９時３０分より

２ 場 所  小矢部市立石動小学校 体育館

３ 日 程

時 間 児童 保護者

８：１５ ～  ８：４５
受  付（１年生教室前）

受付後、１年教室へ 受付後、体育館へ

８：５５ ～ ９：２０ 式の事前指導（教室） （体育館）

９：３０ ～１０：１０ 入 学 式（体育館）

１０：１０ ～１０：４０ 学級活動（教室）

・学用品等の配布 等

説明等（体育館）

・配布物の説明

・諸連絡 等

１１：００頃 下 校

４ その他

○ 駐車場は校舎北側です。奥の方から詰めて駐車ください。

  ○ 校舎への入口は、グラウンド側の児童玄関です。

 ○  ８時４５分までには受付を済ませてください。

 ○ 入学通知書、お子様･保護者とも上履き、マスク、荷物を持ち帰るための大

きめの袋や風呂敷等を持参ください。

裏面があります

 ○ １年生教室前で受付を済ませ、保護者の方は、そのまま体育館にお入りくだ

  さい。（保護者の方の教室内への立入はご遠慮ください。）

○ 受付の後、体育館で式の開始までお待ちいただきます。気温が低い場合も考

えられますので、天候に合わせて暖かい服装をするなど、調整してください。

 ○ 式の開始を待つ間、配布物等に目を通しておかれると、式後の説明がスムー

ズです。

 ○ 入学式挙行中のビデオ・写真等の撮影は、保護者席からお願いします。

 ○ 下校の際、「○組男子の保護者の皆様」等、グループごとに係の者がご案内

いたします。案内があった保護者の皆様から、荷物をお持ちになり、お子様の

教室前にお越しください。児童は教室前で、保護者の方がいらっしゃるのを待

っていますので、一緒にお帰りください。

 ○ 新型コロナウイルスの感染状況が変化した場合は、石動小学校ホームペー

ジにて変更をお知らせいたしますので、随時ご確認ください。